

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/16588,Podsumowano-ubiegly-rok-w-Bieszczadzkiem-Oddziale-Strazy-Granicznej.html>
01.07.2024, 07:27

Podsumowano ubiegły rok w Bieszczadzkiem Oddziale Straży Granicznej

14.03.2016 Elżbieta Pikor

W Komendzie Bieszczadzkiego Oddziału SG odbyła się odprawa służbowa podczas której komendant BiOSG, płk SG dr Piotr Patla podsumował efekty działań funkcjonariuszy w 2015 roku i wyznaczył zadania na rok bieżący. W spotkaniu uczestniczył oficer łącznikowy SG w Kijowie płk SG Mariusz Zarecki.

10 i 11 marca, w komendzie BiOSG w Przemyślu trwała odprawa roczna kadry kierowniczej. W trakcie odprawy zaprezentowano analizy dotyczące realizacji zadań poszczególnych wydziałów i granicznych jednostek organizacyjnych Bieszczadzkiego oddziału SG. Dodatkowo przedstawiono zadania i zagrożenia mogące mieć miejsce w strefie działania oddziału w bieżącym roku.

Biorący udział w naradzie oficer łącznikowy, płk SG Mariusz Zarecki, w trakcie



swojej prelekcji przybliżył zebrany aktualną sytuację na Ukrainie, a także płaszczyzny swojej współpracy ze służbą graniczną w tym kraju.

W trakcie spotkania przewidziano też wystąpienia funkcjonariuszy, którzy pełnili służbę na misjach koordynowanych przez Agencję FRONTEX.

Funkcjonariusze przedstawili zadania, które wykonywali będąc na misji, warunki oraz miejsca w jakich pełnili służbę oraz ogólne spostrzeżenia na temat problemów z jakimi borykają się inne państwa członkowskie Unii Europejskiej, w szczególności dotknięte migracją do Europy.

Również, w trakcie odprawy docenieni zostali funkcjonariusze reprezentujący BiOSG w narciarstwie biegowym w Biegu Piastów na Polanie Jakuszyckiej. Już trzeci rok z rzędu zdobyli I-miejsce w Mistrzostwach Straży Granicznej w Narciarstwie Biegowym. Od komendanta oddziału otrzymali pamiątkowe grawertony i nagrody pieniężne.

W ramach odprawy przeprowadzono także szkolenie z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

